
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（発注機関名）

入 札 及 び
契約の方法

第2四半期指名競争入札土木工事 小型擁壁工　L=8.6m　歩車道境界ブロック　L=29.0m

土木工事

道路側溝暗渠化　水路幅300　L=40.0m 指名競争入札

130日間

周参見地内 150日間

130日間

土木工事

土木工事

土木工事

150日間

15

14

13

12

11

10

町道江住駅前線排水路整備工事 土木工事江住地内9

町道小泊中之谷線拡幅工事

町道岩元串のと線改良工事

町道沼田谷線排水路整備工事

町道江住線排水路整備工事

町道田中線排水路整備工事

周参見地内

周参見地内

排水構造物補修工　A=66㎡　ひび割れ補修工
L=3m

道路側溝暗渠化　水路幅300　L=82.0m

道路側溝暗渠化　水路幅300　L=76.7m

第1四半期

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札140日間

170日間 第2四半期6

ブロック積み38㎡　床版工1式 指名競争入札

8

江住地内

周参見地内

7

第1四半期

第2四半期5

第2四半期

4

3 町道田中線舗装工事 周参見地内 150日間 舗装工事 AS舗装350㎡　W=2.1～3.1m　L=137.0m 指名競争入札 第1四半期

第1四半期

指名競争入札 第1四半期2 周参見地内 150日間 舗装工事 AS舗装401㎡　W=3.7～6.0m　L=94.0m町道太間地線舗装修繕工事

入札及び
契約締結時期（予定）

1 町道里野大平見会館1号線舗装修繕工事 里野地内 150日間 舗装工事 AS舗装338㎡　W=2.5m　L=135.0m 指名競争入札

番号 工　　　　事　　　　名 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和6年度　工事の発注予定表　（令和6年4月公表） ・ 250万円以上の工事

す　さ　み　町


